Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
CD54NP-470NC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CD54NP-470NC Details PDF
CD54NP-470NC
Hersteller-Teilenummer: CD54NP-470NC
Hersteller / Marke: WE
Teil der Beschreibung: CD54NP-470NC WE
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CD54NP-470NC
Hersteller WE
Beschreibung CD54NP-470NC WE
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 1000 pcs Stock
Standard Package
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
CD54NP-330LC
Sumida Corporation
FIXED IND 33UH 880MA 230
MOHM
CD54NP-560KC
Sumida Corporation
FIXED IND 56UH 680MA 420
MOHM
CD54NP-221KC
Sumida Corporation
FIXED IND 220UH 350MA 1.57
OHM
CD54NP-390LC
Sumida Corporation
FIXED IND 39UH 800MA 320
MOHM
CD54NP-270MC
Sumida Corporation
FIXED IND 27UH 970MA 200
MOHM
CD54NP-820KC
Sumida Corporation
FIXED IND 82UH 580MA 600
MOHM
CD5668CB
Original
HSOP28.
CD54NP-470LC
Sumida Corporation
FIXED IND 47UH 720MA 370
MOHM
2MBI400NK-060A 2N7002KA-RTK/H A70QS400 AM4919P-T1-PF BA5826FP-E2
BSZ042N06NS BTW671000 C2012CH2A272K125AA CC1206ZRY5V6BB106 CD5101-270ASI
CD5101-330ASI CD5102-330ASI CD510825 CD511625 CD54HC194F
CD54HC251F CD54HC4520F CD54HC4538F CD54HC86F CD54NP-220MC
CD54NP-270MC DRV8305NPHPR FK8V0304 HAT1059C-EL IRFH8337TR2PBF
LM3S611-IQN50-C2 LQP18MN8N2C00D MBM29LV320BE90TN-K MBM29LV800BE-90PFTN MCF5307AI90B
MCZ33880EWR2 PDI1284P11DGG PG0006.552NLT PT4800E0000F RT9701PBL
S-875294CUP-AHC-T2 SC1541CM-2.5TR SI2311DS SKR26/04UNF SP3072EEN-L
SP6205ER-ADJ STTH1602CFP TLC2202IP TLV2461IDBVR TWL93017EZPHR
UPA2724UT1A V375C5H100AL3 VI-25F-IV VO610A-3X007T Z84C1510AEG